



چهارشنبه ۹ شهریور ۱۴۰۱ ■ شماره۹۳۵

انتلیکو مادرید پس از شکست خانگی هفته گذشته برابر ویراتال، موفق شد در زمین والنسیا ۱-۰ پیروز شد. تک گل بازی را نیز آنتوان گریزمان به ثمر رساند. ستاره فرانسوی از دقیقه ۶۴ وارد زمین شد و جالب اینکه او در دو بازی قبلی انتلیکو هم نیمکت نشین بود و در نیمه دوم به میدان رفت. گریزمان اگر فصل جاری در بیش از ۵۰ درصد دقایق برای انتلیکو بازی نکند، بند خرید دائمی ۴۰ میلیون یورویی‌اش فعال نخواهد شد و گفته می شود دیه‌گو

سیمئونه: به شدت نگران روز پایانی نقل‌وانتقالات هستم

هر زمان که تشخیص بدهم حضور گریزمان در زمین به سود تیم است، راهی میدان خواهد شد. ممکن است در بازی های بعدی در ترکیب ثابت باشد یا بازهم نیمه دوم به میدان برود.»
اخیرا رنان لودی از انتلیکو جدا شد و گفته می شود به فاصله یک روز تا پایان نقل و انتقالات، ممکن است یاتیک کاراسکو هم از این تیم جدا شود. سیمئونه نگران این موضوع است: «نمی توانید تصور کنید چقدر نگران روز پایانی نقل و انتقالات هستم.

سیمئونه عامدانه به گریزمان از ابتدا بازی نمی دهد چون باشگاه تمایلی برای فعال کردن بند خرید گریزمان ندارد. گریزمان بازیکن بارسلوناست و با قرارداد دو ساله قرضی برای انتلیکو بازی می کند. سیمئونه در نشست خبری پس از بازی و در پاسخ به سوالی در مورد نیمکت‌نشینی گریزمان گفت:« آنتوان بسیار خوب تمرین می کند و مثل دیگر بازیکنان انگیزه بالایی دارد. از در اختیار داشتن او خوشحالم. اینکه او چه زمانی وارد زمین شود، را من تعیین می کنم.



ماجرای جالب زندگی بزرگ‌ترین شکار عربستانی‌ها؛

از خانواده‌ای جنگ‌زده و پایبند به رگ و ریشه



در فصل بعد، ایزاک پرکارتر بود و ۱۷ گل در لالیگا به ثمر رساند. رکورد دیگری نیز شکسته شد. در پیروزی ۴-۰ مقابل دورتیو اتاوس، ایزاک اولین بازیکن سسوندی شد که در لالیگا هت‌تریک کرد؛ پس از هنری (گارویس) کارلسون در سال ۱۹۴۹ برای انتلیکو مادرید.

حالا که او به لیگ برتر رفته است، انتظار داشته باشید که این جوان بااستعداد رکوردهای بیشتری را نیز بشکند.

در سال ۲۰۱۸، الکساندر ایزاک به یک ماموریت اکتشافی رفت. ستاره ۲۲ ساله نیوکاسل که سالال گذشته در یورو ۲۰۲۰ برای سوئد درخشید، به اربتره در شرق آفریقا سفر کرد تا ریشه‌های خود را بهتر درک کند.

سال‌ها قبل، مادر و پدرش اربتره جنگ‌زده را در جست‌وجوی زندگی بهتر ترک کردند. آنها به سولنا، حومه‌ای در خارج از استکهلم، مهاجرت کردند و ایزاک در آنجا متولد شد. در آنجا بود که این مهاجم با زلاتان ایبراهیموویچ مقایسه می‌شود، به جوان آینده‌دار امروزی تبدیل می‌شود و نیوکاسل رکورد باشگاهی ۶۳ میلیون پوندی را برای به خدمت گرفتن او می‌شکند.

بازگشت به اربتره

ایزاک چهار سال پیش، توسط سفیر فرهنگ و ورزش «ژمده تکهله» به اربتره دعوت شد. اگرچه این مهاجم ۱۹۳ سانتی به عنوان یک سسوندی بزرگ شد، اما همیشه به فرهنگ اربتره‌ای خود وفادار بوده است.

او در طول اقامت خود، در پروژه‌های مردمی در اسمارا شرکت کرد و به تماشای بازی فوتبال در یک استادیوم محلی پرداخت. ایزاک از آنچه می‌دید تحت تأثیر قرار گرفت و به یاد نحوه بزرگ شدن خودش افتاد. «از اینکه می‌بینم بچه‌ها در حال تمرین و ساختن آینده خود هستند لذت می‌برم. من هم وقتی بچه بودم همین کار را می‌کردم؛ تعدادمان خیلی زیاد بود و در یک زمین بازی می‌کردیم. این پروژه جالبی است و دیدن اینکه بچه‌ها کجا



کاوانی با والنسیا ۲ ساله بست



مهاجم تیم ملی اروگوئه با امضای قراردادی به عضویت والنسیا درآمد. مارکا، اندیسون کاوانی با امضای قراردادی به عضویت تیم والنسیا به اسپانیا درآمد. این بازیکن ۲۵ ساله اروگوئه ای برای اولین بار در اسپانیا بازی خواهد کرد. او فصل قیل در یونایتد حضور داشت و عملکرد نسبتا خوبی داشت ولی در پایان بعد از اتمام

قرارداد خود تصمیم به رفتن گرفت. اندیسون کاوانی هنوز در سن ۲۵ سالگی قصد دارد فوتبال خود را در اروپا دنبال کند و در حالی که چند پیشنهاد از تیم های آسیایی و آمریکایی داشت تمصیم گرفت در والنسیا به بازی خود ادامه دهد. این مهاجم با سابقه و باتجربه با قراردادی دو ساله به والنسیا پیوست و برای اولین بار در لالیگا اسپانیا بازی خواهد کرد.این بازیکن ۱۳۳ بازی ملی برای اروگوئه انجام داده است و در جام جهانی نیز برای تیم ملی فوتبال کشورش به میدان خواهد گرفت و گفته می شود او بعد از پایان این رقابت ها از فوتبال ملی کنار خواهد رفت.

کاوانی از ماه جولای پس از پایان قراردادش با منچستریونایتد بدون باشگاه بوده است و به عنوان بازیکن آزاد راهی لایگا شد. در بیانیه مطبوعاتی والنسیا آمده است: یکی از بهترین مهاجمان جهان با تیم ما قرارداد امضا کرد. این بازیکن اروگوئه‌ای پر از جاه طلبی است و امیدوار است بتواند بهترین دوران خود را در تیم جدید خود رقم بزند.او مورد توجه تیم بوروسیا دورتموند نیز بود و قرار شد جای سیاستین هالر را پر کند که مشغول شیمی درمانی است ولی تیم آلمانی آنتونی مودست را از کلن خریداری کرد تا کاوانی نیز به جای بوندسلیگا راهی لالیگا شود. کاوانی در اوج دوران حرفه ای خود یکی از بهترین گلزنان اروپا به حساب می آمد. در سال ۲۰۰۷ او با باشگاه زادگاهش افسی دانوبیو به پاروموی آمریکا نقل مکان کرد و سه سال و نیم بعد به ناپولی رفت. در تابستان ۲۰۱۲، ارزش او به خاطر درخشش در پاری سن ژرمن ۶۴۵ میلیون یورو بود.

سپس کاوانی چند فصل گذشته را در یونایتد گذراند. این مهاجم وسط تاکون در مجموع ۶۱۵ بازی در رقابت‌های اروپایی انجام داده است و ۲۶۰ گل به ثمر رسانده است.



توخل:

باز هم نیاز به خرید بازیکن داریم



اکنون امیدوار است بتواند شرایط بهتری داشته باشد.

توماس توخل، سرمربی آلمانی چلسی را در یکی از پر فراز و نشیب‌ترین دوره‌های تاریخ اخیر خود هدایت می کند. مالک پیشین، رومن آبراموویچ مجبور به فروش باشگاه شد و به دوره ۱۹ سال‌اش در استنفورد بریج پایان داد. در ادامه کنسرسیومی به رهبری تاد بوهملی، تاجر آمریکایی، باشگاه را در ماه مه خریداری کرد. هم‌چنین تغییرات زیادی نیز در ترکیب این تیم ایجاد شده است. آنتونیو رودیگر و آندریاس کریستنسن باشگاه را ترک کردند و به ترتیب به رئال مادرید و بارسلونا پیوستند.

چلسی در فصل گذشته موفق شد با نتیجه ۶ بر



یک روز تا پایان نقل و انتقالات؛

سر نوشت مبهم آسنسیو



سرنوشت آسنسیو و آینده او در رئال در حال حاضر بحث داغ محافل فوتبالی است. به نظر می‌رسید که این بازیکن در این فصل در رئال تسوپ خواهد زد اما در طی چند روز گذشته شرایط فرق کرده و شایعاتی درخصوص جدایی این بازیکن اسپانیایی و علاقه او به حضور در تیم دیگری جهت انجام بازی بیشتر منتشر شده است. شایعاتی که انجولتی هم آنها را تایید کرد و گفت که مشکلی بابت جدایی آسنسیو ندارد.

این هافبک اسپانیایی تا این جای فصل تنها در یک مسابقه و به عنوان بازیکن تعویضی حاضر شده است، پس جای تعجب ندارد که تمایلی به ماندن در رئال در سال جام جهانی نداشته باشد.یکی از باشگاه‌هایی که با آسنسیو وارد مذاکره شد، منچستریونایتد بود. شایعه شده بود که شیاپینن به یونایتد، شاید این باشگاه دیگر علاقه‌ای به جذب آسنسیو در این پنجره نقل و انتقالاتی نداشته باشد.

در همین راستا فابریتزیو رومانو، خبرنگار مشهور ایتالیایی، در صفحه توییترش نوشت:«مارکو آسنسیو در طول دو هفته گذشته توسط مدیر برنامه‌اش به باشگاه‌های بزرگ انگلیسی از جمله منچستریونایتد و آرسنال پیشنهاد شده است. در حال حاضر، آسنسیو، اولویت منچستریونایتد نیست. او یکی از گزینه‌های جایگزین این باشگاه برای آنتونی بود اما حالا آنتونی در یک قدمی این باشگاه است و شیاپینن سرخ قصد جذب وینگر دیگری را ندارد.»

به این ترتیب به نظر می‌رسد که شرایط برای آسنسیو اصلا خوب پیش نمی‌رود و با توجه به زمان بسیار کمی که تا پایان نقل و انتقالات باقی مانده است، باید منتظر بمانیم و ببینیم آینده او چگونه رقم خواهد خورد.

باید دید که آیا تپوچی‌ها علاقه‌ای به جذب این ستاره رئال دارند یا خیر. گفته می‌شود که پس از انتقال قرضی نیوکلاس به‌په، آرسنال به دنبال جذب وینگر جدیدی است.



واکنش رئیس فدراسیون فوتبال

فرانسه به حواشی پوگبا



برادر پل پوگبا اخیرا این هافبک فرانسوی پونتوس را تهدید کرد و گفت به‌زودی واقیعت‌هایی درباره زندگی‌اش را افشا می کند. ماتیاس پوگبا مدعی شد که پل قصد داشته است که به امپایه آسیب بزند. برخی از رسانه‌ها مدعی شده‌اند که منظور ماتیاس پوگبا از مطرح کردن این صحبت‌ها این بوده است که

برادرش اقدام به سلبسم کردن امپایه کرده است تا عملکرد خوبی در ترکیب تیم فرانسه نداشته باشد.

پوگبا مدعی شده است که برادرش عضو گروه باج‌گیری است که چند دوست دوران کودکی او نیز در آن حضور دارند و سعی کرده‌اند که مبلغ ۱۳ میلیون یورو از او باج بگیرند اما چون او حاضر به پرداخت این مبلغ نشده است، تصمیم گرفته‌اند چنین اظهاراتی را مطرح کنند.

RMC Sport مدعی شده است که این بازیکن ابتدا مبلغ ۱۰۰ هزار یورو به آنها پرداخت کرده است تا دست از تهدید او بردارد اما این مبلغ برای آنها کافی نبوده است و به پوگبا اعلام کرده‌اند که اگر ۱۳ میلیون یورو دریافت نکنند اتفاقات بدی برای او رخ خواهد داد.

رسانه‌های فرانسوی بعد از اظهارات برادر پوگبا مدعی شدند مقامات فرانسوی تحقیقات در این‌باره را آغاز کرده‌اند. بر اساس گزارش‌ها، دادستانی فرانسه پرونده‌ای با عنوان اخاذی از پل پوگبا توسط گروهی سازمان‌یافته باز کرده و تحقیقات از مطلعین آغاز شده است.

در واکنش به این حواشی نوتل لوگراته، رئیس فدراسیون فوتبال فرانسه گفت:« هنوز هیچ پرونده قضایی تشکیل نشده و تحقیقات پلیس در مراحل ابتدایی قرار دارد. ما هم اطلاعات بیشتری نداریم و معتقدم فعلا همه چیز در حد شایعه است.

من پوگبا را دوست دارم.»
نشریه اکبپ در همین رابطه ادعا کرد که لوگرا و دیدیه دشان، سرمربی تیم ملی فرانسه، قیلا از این قضیه اطلاع داشتند و از پیام ویدیویی برادر پوگبا شگفت زده نشدند. گویا یکی از اعضای تیم ملی فرانسه این موضوع را به اطلاع دشان و لوگرا رسانده بود



اینفانتینو:بابی‌نظمی در طول جام

جهانی به شدت بر خورد می کنیم



گاتز نادالواسپورت، جیبانی اینفانتینو، رئیس فیفا، نسبت به موفقیت جام جهانی قطر ابراز اطمینان کرده و آن را اینگونه توصیف کرده است که این جام برای هواداران مثل این است که کودکی برای اولین بار به دیزنی‌لند می‌رود و جاذبه‌ها و اسباب‌بازی‌ها را می‌بیند.

اینفانتینو همچنین رای به تغییر زمان‌بندی جام جهانی را – که باعث می شود بازی‌ها یک روز زودتر شروع شوند – به دلیل احترام به تاریخ بازی‌های فیفا دانست. قطر اکنون اولین بازی خود در جام جهانی را در تاریخ یک‌شنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۱ در ورزشگاه ۶۰ هزار نفری آل بیت مقابل اکوادور انجام خواهد داد.

از آنجایی که قطر با کشورهای دیگر برای تضمین برگزاری مسابقات شریک می شود، اینفانتینو تاکید کرد که امنیت در این دوره از رقابت ها بسیار سختگیرانه اعمال خواهد شد.

رئیس فیفا گفت: هواداران از همه کشورها در طول برگزاری جام جهانی در یک شهر خواهند ماند؛ در واقع هواداران همه کشورها آنجا خواهند بود. این موضوع مساله امنیت را مهم‌تر می کند. همه از جشن گرفتن استقبال می کنند و قطعا عواقبی برای کسانی که باعث درگیری در مسابقات می‌شوند وجود خواهد داشت. هوادارانی که برای دعوا و جنگ کردن به جام جهانی می آیند بداندند که با این رفتارها در طول جام جهانی به شدت برخورد می کنیم.

قطر که دارای ۲.۸ میلیون نفر جمعیت است، قرار است در طول زمان برگزاری جام جهانی میزبان ۱.۲ میلیون بازدیدی کننده از سراسر جهان باشد.

قطر ۲۰۰ میلیارد دلار برای زیرساخت ها هزینه کرده و اعلام کرده است که چندین مرکز مهمان نوازی مجلل، از جمله مراکز تفریحی به موقع برای این دوره از رقابت ها افتتاح خواهد کرد

آیا فناوری اضافه شده تعداد پناالتی‌ها را افزایش می‌دهد؟

جام جهانی ۲۰۲۲ رکوردار پناالتی در تاریخ جام؟

شش بار متوالی به عنوان «بهترین داور سال» فیفا انتخاب شد.

آلمان پادشاه بلامنازع ضربات پناالتی است که از ۱۸ پناالتی ۱۷ ضربه را در جام جهانی به گل تبدیل کرده است. فرانسه، مکزیک، انگلیس و آرژانتین تلاش کردند در ضربات پناالتی در جام جهانی آلمان را شکست دهند ولی همگی شکست خوردند.

با یوناس گِردس، روزنامه نگار ورزشی آلمانی صحبت کردیم و از راز موفقیت آلمان را در ضربات پناالتی پرسیدیم.

گردس گفت: مهم‌تر از همه چیز در ضربات پناالتی تجربه به کمک می‌آید. بیایید بنس لمان را به یاد بیاوریم که با کاغذ در کش هایش بررسی کرده بود که بازیکنان پناالتی خود را کجا می زند. البته، مانند همیشه کمی شانس نیز دخیل است. آلمان هرگز در ضربات پناالتی جام جهانی فوتبال شکست نخورده است. با این حال، برای قهرمانی در جام جهانی، ممکن است نیاز باشد که در طول مسیر یک یا دو پناالتی را به ثمر برسانید. استفان وارناک، ملی پوش سابق انگلیس گفت: فشار در زدن پناالتی خیلی زیاد است. وقتی به فینال یورو فکر می کنیم، این فشار روی تیم وجود داشت که در خانه قهرمان شویم و در نهایت بازیکنان نتوانستند فشار را مدیریت کنند.



یورونیوز، هیچ چیز مانند تماشای ضربات پناالتی پر هیجان نیست وقتی بازیکنان مقابل دروازه‌بانان قرار می گیرند. بعد از پایان این داستان یکی به عنوان قهرمان و یکی به عنوان بازنده خارج می شود. در هر جام جهانی، زدن یک پناالتی موفق به این معناست که سال‌ها، اگر نگوییم دهه‌ها، در خاطره‌ها ماندگار می‌شود.لاندون دونوان، بهترین گلزن تاریخ آمریکاست که در ۱۵۷ بازی ۵۷ گل به ثمر رسانده است. او گفت که پناالتی زدن در جام جهانی یک تجربه اعصاب خردکن و پراسترس است. شما می‌دانید که این یک لحظه بزرگ نه تنها برای شما و تیم شما، بلکه برای کشور شماست. در جام جهانی پناالتی زدن استرس زیادی دارد. وقتی یک پناالتی باشگاهی را می زند حتی اگر آن پناالتی را از دست بدهید، ممکن است دو هفته دیگر یک پناالتی دیگر بگیرید و جبران کنید ولی در جام جهانی، پناالتی دومی در راه نیست و شاید دیگر تکرار نشود. دانستن اینکه شما مسئول رویاهای میلیون‌ها نفر در خانه هستید، می‌تواند دلهره‌آور باشد. بعد از ورود فناوری بازیینی تصاویر، امکان بازیینی پرخورده را خطای هند است و همین باعث می شود تعداد پناالتی ها بیشتر شود. VAR برای کمک به داوران داخل زمین در گرفتن